
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie dodatkowych przedmiotów umundurowania funkcjonariuszy Straży 
Granicznej 

Na podstawie art. 65 ust. 10 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 305, poz. 1610, 2112 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 11 i 464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 40 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie 
dodatkowych przedmiotów umundurowania funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 45, 
z późn.zm.1)) w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w zestawie nr 1 pod tabelą po uwadze nr 6 dodaje się uwagę nr 7 w brzmieniu: 

„7. Do spodni munduru polowego, spodni munduru polowego letniego, można nosić koszulkę 
służbową polo z zestawu nr 7. Koszulkę służbową polo  nosi się z oznakami stopni do umundurowania 
polowego, wyłożoną na zewnątrz spodni lub włożoną do spodni.”; 

2) w zestawie nr 7 po lp.  10, dodaje się lp.  11, w brzmieniu: 

11. Koszulka służbowa polo szt. 1 2 kategoria II 
dotyczy koszulki 
służbowej polo w 
kolorze czarnym 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

  
 

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

w z. gen. bryg. SG Grzegorz NIEMIEC 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2010 r. poz. 1, z 2013 r. poz. 44, z 2014 r. 

poz. 21, z 2015 r. poz. 54, z 2016 r. poz. 67, z 2017 r. poz. 11, z 2018 r. poz. 39 i 80, z 2019 r. poz. 7 oraz z 2020 r. 
poz. 63. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 28 czerwca 2021 r.

Poz. 16




